ПРОТОКОЛ №3

от СУ 02 . /6'_собрания членов правление ТСН «Кировский»

1. Романова И.И. -  кв.38;
2. Яковлева Н.Г. -  кв.49;
3. Никанорова С.В. -  кв.78;
4. Халаимова Т.К. -  кв.28;
5. Дмитриева Т. А. -  кв.9;
6. Двоеконко А.Г. -  кв.2;
7. Комарова М.А. -  кв.73.

Повестка дня:
Выступила Дмитриева Т.А. с предложением вынести на общее голосование следующие вопросы:

1. Утверждение штатного расписания на 2016г. (Приложение 4);
2. Расчет коммунальных услуг на 2016г. (Приложение 3);
3. Обязательные виды оплат на 2016г. (Приложение 1);
4. Планируемые работы и их оплата на 2016г. (Приложение 2)

Г олосовали:

Ф.И.О. ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Романова И.И. -  кв.38

Утверждение штатного расписания
1/

Расчет коммунальных услуг

Обязательные виды оплат (Приложение 1)

п.1 п.1 1 п.1
п.2 1/ п.2 Ъ- п.2
п.З Г п.З п.З
п.4 У п.4 п.4
п.5 1/ п.5 п.5
п.6 </ п.6 п.6
п.7 V п.7 п.7
п.8 V п.8 п.8
п.9 V п.9 п.9
п .10 V п.10 п.10
п .11 V п.11 п. 11
п .12 V п.12 п.12
Планируемые работы и их оплата (Приложение 2)
п.1 V п.1 п.1
п.2 V п.2 п.2
п.З V п.З п.З
п.4 V п.4 п.4
п.5 \Г п.5 п.5
п.6 V п.6 п.6
п.7 У п.7 п.7

Яковлева Н.Г. -  кв.49

Утверждение штатного расписания
^  !

Расчет коммунальных услуг
1 / ’

Обязательные виды оплат (Приложение 1)
п.1 1 / п.1 п.1
п.2 п.2

1 п.2
п.З 1/Г п.З

| --
п .З

-

п.4 / п.4 п.4
1

п.5 к/ п.5 п.5
п.6 1/ п.6 п.6
п.7 1У п.7 п.7
п.8 \У п.8 п.8
п.9 V п.9 п.9
п .10 1/ п .10 п. 10
п. 11 1/ п.11 п.11
п.12 V п.12 п .12
Планируемые работы и их оплата (Приложение 2)
п.1 1/ п.1 п.1
п.2 1/ п.2 п.2
п.З 1/ п.З п.З
п.4 1/ п.4 п.4
п.5 1/ п.5 п.5
п.6 1/ п.6 п.6
п.7 1/ п.7 п.7

Никанорова С.В. -  кв.78

Утверждение штатного расписания
г/

Расчет коммунальных услуг
ч/

Обязательные виды оплат (Приложение 1)
п.1 п.1 п.1
п.2 V/ п.2 п.2
п.З У п.З п.З
п.4 V п.4 п.4
п.5 п.5 п.5
п.6 п.6 п.6
п.7 V/ п.7 п.7
п.8 V" п.8 п.8
п.9 1 п.9 п.9
п.10 ч/ п .10 п .10
п.11 п.11 п.11
п .12 \/ п .12 п.12
Планируемые работы и их оплата (Приложение 2)
п.1 п.1 п.1
п.2 п.2 п.2

п.З п.З п.З
п.4 У п.4 п.4

п.5 / п.5 п.5

п.6 п.6 п.6
п.7 к/ п.7 п.7

Утверждение штатного расписания
\ /

Расчет коммунальных услуг
\Г

Халаимова Т.К. -  кв.28

|

Обязательные виды оплат (Приложение 1)
п.1 ^  п.1 п.1
п.2 \Г  п.2 п.2
п.З \У ■ п.З п.З
п.4 \ /  п.4 п.4
п.5 \ /  | п.5 п.5

П.6 V/ П.6 п.6
п.7 V/ п.7 п.7
п.8 п.8 п.8
п.9 \ / п.9 п.9

- п.10 \ / п.10 п.10
п.11 V/ п.11 п.11
п.12 п.12 п.12
Планируемые работы и их оплата (Приложение 2)
п.1 V п.1 п.1
п.2 V п.2 п.2
п.З V п.З п.З
п.4 V п.4 п.4
п.5 \ / п.5 п.5
п.6 V/ п.6 п.6
п.7 \У

—

п.7 | 1п.7

Дмитриева Т.А. -  кв.9

1
11

Утверждение штатного расписания
V/

Расчет коммунальных услуг
V/

Обязательные виды оплат (Приложение 1)
п.1 и п.1 п.1
п.2 V/ п.2 п.2
п.З V п.З п.З
п.4 V п.4 п.4
п.5 V п.5 п.5
п.6 \ / п.6 п.6
п.7 V / п.7 п.7 ----------- — -----------------

п.8 V/ п.8 п.8
п.9 \У п.9 п.9

-------------------------------- — ---------------

п. 10 п.10 п. 10
п.11 V / п.11 п.И
п.12 V п.12 п. 12
План]-гоуемые работы и их оплата (Приложение 2)
п.1 V п.1 п.1
п.2 V п.2 п.2
п.З п.З п.З
п.4 \/ п.4 п.4
п.5 V п.5 п.5
п.6 \/ п.6 п.6

-------------------------

п.7 п.7 1 п.7
(--------------------------------------------------------- — -----------------

Двоеконко А.Г. -  кв.2
1

Уткел-ж-яение штатного расписания

Расчет коммунальных услуг1

Обязательные виды оплат (Приложение 1)
п.1 п.1 п.1
п.2 п.2 п.2 |
п.З

1 п.З 1 п.З
п.4 п.4 п.4

п.5 п.5 п.5
п.6 п.6 п.6
п.7 | п.7 п.7

-

п.8 п.8 п.8
п.9 п.9 п.9
п.10 п.10 п. 10
п.11 п.11 п.11
п.12 п.12 п.12
Планируемые работы и их оплата (Приложение 2)
п.1 п.1 п.1
п.2 п.2 п.2
п.З п.З п.З
п.4 п.4 п.4
п.5 п.5 п.5
п.6 п.6 п.6
п.7 п.7 п.7

Комарова Н.А. -  кв.73

Утверждение штатного расписания
V/ 1 ! 1

Расчет коммунальных услуг
У

Обязательные виды оплат (Приложение 1)
п.1 1/' п.1 п.1
п.2 к/ п.2 п.2
п.З V п.З п.З
п.4 У п.4 п.4
п.5 ✓ п.5 п.5
п.6 V п.6 п.6
п.7 V/ п.7 п.7
п.8 уА п.8 п. 8
п.9 \Г п.9 п.9
п.10 V п.10 п.10
п.11 у/~ п.11 п.11
п.12 V/ п.12 п.12
Планируемые работы и их оплата (Приложение 2)
п.1 ✓ п.1 п.1
п.2 V п.2 п.2
п.З V п.З ! п.З
п.4 \/ п.4 п.4
п.5 к/ п.5 п.5
п.6 \ГX п.6 п.6
п.7 1/ п.7 п.7 1

Члены правления ТСН «Кировский»

Романова И.И. -  кв.38

Яковлева Н.Г. -  кв.49

Никанорова С.В. — кв.78 1

Халаимова Т.К. -  кв.28 " -

Дмитриева Т.А. -  кв.9 ^  ' . •>

Лвоеконко А.Г. -  кв.2 •>

Комарова М.А. -  кв.73 ------------------------ -•